АДМИНИСТРАЦИЯ КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
ОТ S fy j. JUP/7 №  J J S

Коркино

О проведении конкурса «Педагог
года -  2018» Коркинского муни
ципального района

В целях выявления и распространения позитивного педагогического опы
та, повышения профессионально -  педагогической квалификации, престижа
труда воспитателя ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс «Педагог года -  2018» Коркинского муниципального
района с 15.01. 2018 года по 31.01.2018 года.

2. Утвердить Положение о конкурсе «Педагог года -  2018» Коркинского му
ниципального района (приложение №1).

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурса
«Педагог года -  2018» Коркинского муниципального района (приложение
№2).

4. Руководителям дошкольных образовательных учреждений организовать
работу по проведению отборочного тура в дошкольном образовательном
учреждении и подготовить педагогов для участия в районном конкурсе
«Педагог года -  2018».

5. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела до
школьного образования Управления образования администрации Коркин
ского муниципального района Е.В. Доможирову.

Л.В. Семенова

Приложение № 3 к приказу

Управления образования

от 18.12.2017 г. № 639

Состав

жюри конкурса «Педагог года – 2018» Коркинского муниципального района

Председатель жюри – Доможирова Е.В., начальник отдела дошкольного образования

Управления образования администрации Коркинского муниципального района

Заместитель председателя жюри - Черыкова О. Ф., методист методического  кабинета

Управления образования администрации Коркинского муниципального района;

Члены жюри:

Коньякова Н.В. – учитель-логопед Муниципального казенного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад № 8»;

Жеребцова Ю.Я.- учитель-логопед Муниципального казенного дошкольного образова-

тельного учреждения «Детский сад № 8»;

Сафронова Е.Л. - заместитель заведующего по УВР Муниципального казенного дошколь-

ного образовательного учреждения «Детский сад № 17»;

Старикова Л.Ю. - старший воспитатель Муниципального казенного дошкольного образо-

вательного учреждения «Детский сад № 27»;

Базарова Т.И.- зам. зав. по УВР Муниципального казенного дошкольного образовательно-

го учреждения «Детский сад № 4».